



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Fit & Sund Vestegnen ApS

Rørvang 4, 2620 Albertslund

CVR-nr. 37 05 34 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Thomas Kelm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fit & Sund Vestegnen ApS Rørvang 4 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 37 05 34 14
	Stiftet: 26. august 2015
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Thomas Kelm, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	Kelm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fitness og sundhedscenter, samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.486.297 kr. mod 3.097.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489.427 kr. mod 223.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Fit & Sund Vestegnen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.486.297	3.097.062
1 Personaleomkostninger	-2.901.200	-2.741.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.702	-181.506
Resultat før finansielle poster	439.395	173.726
Andre finansielle indtægter	214.522	125.475
Øvrige finansielle omkostninger	-12.574	-6.889
Resultat før skat	641.343	292.312
2 Skat af årets resultat	-151.916	-68.687
Årets resultat	489.427	223.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Overføres til overført resultat	309.427	223.625
Disponeret i alt	489.427	223.625

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.359	220.882
Materielle anlægsaktiver i alt	320.359	220.882
Anlægsaktiver i alt	320.359	220.882
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.931	47.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.835	26.890
Andre tilgodehavender	372.072	307.844
Periodeafgrænsningsposter	0	159
Tilgodehavender i alt	477.838	382.583
Likvide beholdninger	779.139	498.252
Omsætningsaktiver i alt	1.256.977	880.835
Aktiver i alt	1.577.336	1.101.717

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.025.653	716.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Egenkapital i alt	1.255.653	766.226
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.350	2.464
Hensatte forpligtelser i alt	3.350	2.464
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.243	43.897
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.565	70.940
Anden gæld	108.525	218.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.333	333.027
Gældsforpligtelser i alt	318.333	333.027
Passiver i alt	1.577.336	1.101.717

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	716.226	0	766.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>309.427</u>	<u>180.000</u>	<u>489.427</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.025.653</u>	<u>180.000</u>	<u>1.255.653</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.755.375	2.626.342
Pensioner	96.999	68.177
Andre omkostninger til social sikring	48.826	47.311
	2.901.200	2.741.830
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.030	65.868
Årets regulering af udskudt skat	886	2.819
	151.916	68.687
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	389.995	517.533
Tilgang	146.984	98.195
Kostpris ultimo	536.979	615.728
Af- og nedskrivninger primo	234.571	452.075
Årets afskrivninger	78.914	66.788
Af- og nedskrivninger ultimo	313.485	518.863
Regnskabsmæssig værdi ultimo	223.494	96.865

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	kr.
Leasingforpligtelser, inden for et år	753.456
Leasingforpligtelser, mellem 1 og 5 år	882.924
Huslejeforpligtigelse, inden for et år	502.593
Eventualforpligtelser i alt	2.138.973

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kelm Holding ApS, CVR-nr. 36987006, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kelm

Direktør

Serienummer: 8ccc97e4-6b46-4499-97dc-57c600be2c0a

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-16 07:52:01 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-05-16 07:57:11 UTC



Thomas Kelm

Dirigent

Serienummer: 8ccc97e4-6b46-4499-97dc-57c600be2c0a

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-16 08:00:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.